DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA FEIRA
DE QUÍMICA UTILIZANDO MATERIAIS DE BAIXO CUSTO E DE FÁCIL ACESSO NO
PROCESSO ENSINO E APRENDIZAGEM NO IFMA E ESCOLAS MUNICIPAIS DE
CAXIAS - MA de autoria de MARCELO LOPES DE MORAIS, ISLANE MATIAS LIMA,
SANOELLE FERNANDA LOBO QUINZEIRO, SANDRO RODRIGO BRITO AMORIM, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46957

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46957